
VAIKŲ MINČIŲ LIETUS 
Į KĄ PANAŠUS, KUO KVEPIA NARCIZAS? 

JORIS – MAN NARCIZAS PANAŠUS Į SAULĘ IR 

KVEPIA PAVASARIU, NES PAVASARIS KVEPIA 

GĖLĖM. 

AURĖJA – PANAŠUS Į BANANĄ, O KVEPIA 

CITRINA. 

SOFIJA – PANAŠUS Į SAULĘ, KVEPIA MĖTOM. 

MOTIEJUS – PANAŠUS Į ŽVAIGŽDĘ, KVEPIA 

KAIP MAMOS PLAUKAI. 

MARKAS – PANAŠUS Į SAULĘ, KVEPIA KAIP 

KVEPALAI. 

JONAS – PAUOSČIAU, KVEPIA. 

PIJUS – PANAŠUS Į SAULUTĘ, KVEPIA KAIP 

GĖLĖ. 

LEONARDAS – PANAŠUS Į APELSINĄ IR KVEPIA 

KAIP APELSINAS. 

MATAS – KAIP GELTONOS GĖLĖS. 

LUKNĖ – GELTONAS KAIP SAULĖ, KVEPIA KAIP 

ŽOLĖ. 

 



AURĖJA (4 m.) 

KAIP NARCIZAI ŽYDI 

KAI SAULĖ PAKYLA 

IR BŪNA ŠILTA, 

ŽYDI NARCIZAI. 

MAN PATINKA,  

KAD JIE GRAŽIAI ŽYDI. 

O KAI BITĖS SKRAIDŽIOJA 

ANT JŲ RENKA MEDŲ. 

JIE LABAI SKANIAI KVEPIA –  

BANANAIS. 

LABAI GRAŽU – 

PILNA PIEVA GELTONA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



LUKNĖ (4 m.) 

GRAŽŪS NARCIZAI 

PRIE DARŽELIO 

PRIE MŪSŲ ,,BITUTĖS“ 

KAI SAULĖ ŠVIEČIA 

ANT ŽOLĖS ŽYDI NARCIZAI. 

KAI EINU Į DARŽELĮ 

IŠ ARČIAU PAMATAU NARCIZUS 

IR DŽIAUGIUOSI LINKSMAI. 

NEGALIMA BĖGIOTI KUR AUGA NARCIZAI, 

NES GALI SUMINDYTI IR GALVYTĖ NULINKS. 

AŠ LABAI DŽIAUGIUOSI 

KAD DARŽELYJE YRA TOKIŲ GRAŽIŲ GĖLYČIŲ 

IR MAN LABAI PATINKA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOFIJA (4 m.) 

GRAŽUMO NARCIZAI 

JIE ŽYDI PAVASARĮ 

DĖL TO, KAD JIE 

PAVASARIO GĖLĖS. 

GELTONI – KAIP SAULĖ. 

MAN JIE KVEPIA MĖTOM – SALDŽIAI. 

JIE LABAI GRAŽŪS 

IR AŠ DŽIAUGIUOSI 

KAI EINU Į DARŽELĮ  

IR MATAU NARCIZUS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JORIS (5 m.) 

NARCIZAI ŽYDI DARŽELYJE 

TIK PAVASARĮ JIE ŽYDI 

DAILIAI IR GRAŽIAI -  GELTONAI. 

O VADINAS JIE GRAŽIAI – 

NARCIZAI. 

MAN JIE KVEPIA APELSINAIS 

IR PAVASARIU – SKANIAI. 

DŽIAUGIASI VISI VAIKAI 

KAD JIE ŽYDI DARŽELIO PIEVOJE. 


